

ASSO CONSUM REGIONALE LAZIO

Sede legale: Largo Fratelli Lumiere, 15 00139 Roma

Codice fiscale 97860780580

STATO PATRIMONIALE AL 31/12/2021**ATTIVO****A) QUOTE ASSOCIATIVE ANCORA DA VERSARE**

31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019

B) IMMOBILIZZAZIONI*I IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI*

- 1) costi di ricerca, sviluppo e di pubblicità
- 2) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
- 3) spese manutenzione da ammortizzare
- 4) oneri pluriennali
- 5) altre

*Totale Immobilizzazioni Immateriali**II IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI*

- 1) terreni e fabbricati
- 2) impianti e attrezzature
- 3) altri beni
- 4) immobilizzazioni in corso e acconti

*Totale Immobilizzazioni Materiali**III IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE*

- 1) partecipazioni
- 2) crediti:
 - di cui esigibili entro l'esercizio successivo
- 3) altri titoli

*Totale Immobilizzazioni Finanziarie***TOTALE IMMOBILIZZAZIONI**

	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
<i>Totale Immobilizzazioni Immateriali</i>			
1) terreni e fabbricati	-	-	-
2) impianti e attrezzature	-	-	-
3) altri beni	-	-	-
4) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-
<i>Totale Immobilizzazioni Materiali</i>	-	-	-
<i>Totale Immobilizzazioni Finanziarie</i>			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	-	-	-

C) ATTIVO CIRCOLANTE*I RIMANENZE*

- 1) materie prime, sussidiarie e di consumo
- 2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- 3) lavori in corso su ordinazione
- 4) prodotti finiti e merci
- 5) acconti

*Totale Rimanenze**II CREDITI*

- 1) verso clienti:
 - di cui esigibili entro l'esercizio successivo
- 2) verso altri:
 - di cui esigibili entro l'esercizio successivo

*Totale Crediti**III ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE*

- 1) partecipazioni

	31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
<i>Totale Rimanenze</i>			
1) verso clienti:	-	-	-
2) verso altri:	1.560	14.624	14.324
<i>Totale Crediti</i>	1.560	14.624	14.324
1) partecipazioni			

2) altri titoli			
<i>IV DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>	<i>Totale Attività Finanziarie non imm.te</i>		
1) Depositi bancari e postali	27.254	1.622	-
	-	-	-
2) Assegni			
3) Denaro e valori in cassa	268	4.357	220
	-	-	-
	<i>Totale Disponibilità Liquide</i>	<i>5.978</i>	<i>220</i>
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	29.082	20.602	14.544

D) RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO 29.082 20.602 14.544

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I CAPITALE SOCIALE

II RISERVA DA SOVRAPPREZZO AZIONI

- 1) riserve statutarie
2) fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali
3) fondi vincolati destinati da terzi

III RISERVE DI RIVALUTAZIONE

- 1) risultato gestionale esercizio in corso

- 2) riserve accantonate negli esercizi precedenti

IV RISERVA LEGALE

V RISERVA PER AZIONI PROPRIE IN PORTAF.

VI RISERVE STATUTARIE

VII ALTRE RISERVE

VIII Avanzo (Disavanzo) PORTATI A NUOVO

IX Avanzo (Disavanzo) DELL'ESERCIZIO

TOTALE PATRIMONIO NETTO

Totale Patrimonio Vincolato

31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
------------	------------	------------

-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
-	-	-
636	636	
6.764		
27.468	6.764	636
7.400	7.400	636

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

- 1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili
2) altri

TOTALE FONDI PER RISCHI ED ONERI

-	-	-
-	-	-

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORT. LAV. SUB.

-	-	-
---	---	---

D) DEBITI

- 1) debiti verso banche:
esigibili entro l'esercizio successivo
- 2) debiti verso altri finanziatori:
esigibili oltre l'esercizio successivo
- 3) debiti verso soci:
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo
- 4) debiti verso fornitori:
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo

21.682	7.164	8.924
21.682	7.164	8.924
-	-	-

5) debiti tributari:

di cui esigibili entro l'esercizio successivo
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo

6) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale:

di cui esigibili oltre l'esercizio successivo

7) altri debiti:

esigibili oltre l'esercizio successivo

TOTALE DEBITI

-	-	-
-	-	4.984
-	-	4.984
-	-	-
-	-	-
-	5.367	-
-	-	-
21.682	12.531	13.908

E) RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

29.082	19.931	14.544

CONTI D'ORDINE

- * relativi agli impegni
- * relativi a garanzie e altri rischi in corso
- * relativi ai beni di terzi presso l'ente
- * relativi a beni propri terzi

ASSO CONSUM REGIONALE LAZIO

ONERI	2021	2020	2019	PROVENTI E RICAVI	2021	2020	2019
<i>1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE</i>	79.644	2.725	7.679	<i>1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE</i>	9.862	8.711	8.556
1.1) acquisti	1.574	1.574	1.310	1.1) da contributi su progetti			
a) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.574	1.574	1.310	1.2) da contratti con enti pubblici	-	0	
1.2) servizi	51.774	573	3.625	1.3) da soci ed associati	9.862	4.890	8.556
	51.774	573	3.625	a) quote sociali in conto esercizio	3.662	4.410	8.431
1.3) godimento beni terzi				b) quote sociali soci sostenitori	6.200	480	125
1.4) personale	11.304			1.4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
1.5) ammortamenti				1.5) altri proventi e ricavi	-	3.821	-
1.6) oneri diversi di gestione	14.992	578	2.744	a) contributi in conto esercizio soci		3821,3	
				b) Contributo Nazionale			
<i>2) ONERI PROGETTI FINANZIATI ED AUTOFINANZIATI</i>	<i>10.526</i>	<i>12.941</i>	<i>-</i>	<i>2) PROVENTI DA PROGETTI FINANZIATI ED AUTOFINANZIATI</i>	<i>108.249</i>	<i>19.126</i>	<i>-</i>
2.1) Salute in Tour	10.526	5.250		2.1) Salute in Tour		5250	
2.2) Sicurvia		3.779		2.2) Sicurvia		6450	
2.4) Utenti e consumatori				2.3) Non cadere nella Rete	7.426	7426,12	
2.5) Consumo 2.1				2.4) Utenti e consumatori	21.053		
2.3) Non cadere nella Rete		3.262		2.5) Consumo 2.1	38.847		
2.4) Affrancazione Semplificata		650		2.4) Affrancazione Semplificata	40.924		
<i>3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
3.1) acquisti				3.1) da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie			
3.2) servizi				3.2) da contratti con enti pubblici			
3.3) godimento beni terzi				3.3) da soci ed associati			
3.4) personale				3.4) da non soci			
3.5) ammortamenti				3.5) altri proventi e ricavi			
3.6) oneri diversi di gestione				3.4) da non soci			
				3.5) altri proventi e ricavi			
<i>4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI</i>	<i>473</i>	<i>306</i>	<i>-</i>	<i>4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI</i>			
4.1) su rapporti bancari	473	306		4.1) su rapporti bancari			
4.2) su prestiti				4.2) da altri investimenti finanziari			
4.3) da patrimonio edilizio				4.3) da patrimonio edilizio			
4.4) da altri beni patrimoniali							
4.5) oneri straordinari				4.4) da altri beni patrimoniali			
				4.5) proventi straordinari			
<i>5) ONERI DI SUPPORTO GENERALE</i>	<i>-</i>	<i>5.100</i>	<i>-</i>				
5.1) acquisti	-	-	-				
	-	-	-				
5.2) servizi	-	-	-				
	-	-	-				
5.3) godimento beni terzi	-	-	-				
5.4) personale	-	-	-				
	-	-	-				
5.5) ammortamenti	-	-	-				
5.6) altri oneri		5.100					
		5.100					
d) Accantonam. Vari e Svalutazione Crediti	-	-	-				
	-	-	-				
TOTALE COSTI DI GESTIONE	90.643	21.073	7.679	TOTALE RICAVI E PROVENTI	108.249	22.947	-
				TOTALE RICAVI E PROVENTI quote sociali soci e sostenitori	9.862	4.890	8.556
RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO				RISULTATO GESTIONALE POSITIVO	118.111	27.837	8.556
UTILE ANTE IMPOSTE	27.468	6.764	877				
IMPOSTE	-	-	241				
UTILE D'ESERCIZIO	27.468	6.764	636				